Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИН
КОНКУРЕНЦИ ПОЛИТИКИ

ТАТА ТАРИФСЕМ ЕН/ПЕ
/ÇЛЕКЕН ПАТШАЛ+Х СЛУЖБИ

[image: image1.png]

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО КОНКУРЕНТНОЙ

ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ

	    ЙЫШ+НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	           18.04.2011     13-7/в   №

	18.04.2011   №  13-7/в

	Шупашкар хули

	г.Чебоксары

	Об установлении тарифов на услуги в сфере водоснабжения и водоотведения, оказываемые потребителям некоторыми организациями коммунального комплекса

В соответствии с Федеральным законом «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 г. № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 15 февраля 2011 г. № 47 «Об утверждении Методических указаний  по расчету тарифов и надбавок в сфере деятельности организаций коммунального комплекса» (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 4 марта 2011 года, регистрационный  № 19999), постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 августа 2009 г. № 265 «Вопросы Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам» и решением коллегии Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной  политике и тарифам от 15 апреля 2011 г. № 7 Государственная служба Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам  п о с т а н о в л я е т:

1. Установить тарифы на услуги в сфере водоснабжения и водоотведения, оказываемые потребителям некоторыми организациями коммунального комплекса согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Внести в приложение «Тарифы на услуги в сфере водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов, оказываемые потребителям организациями коммунального комплекса на 2011 год» к постановлению Государственной  службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 30 ноября  2010 г. № 40-10/в «Об установлении тарифов на услуги в сфере водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов, оказываемые потребителям организациями коммунального комплекса», зарегистрированному Министерством юстиции Чувашской Республики 15 декабря 2010 года, регистрационный  № 716 (с изменениями, внесенными постановлением Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 24 января 2011 г. № 2-1/в, зарегистрированным Министерством юстиции Чувашской Республики 22 марта 2011 г., регистрационный  № 824), следующие изменения:

а) позиции 12, 13, 40 исключить;

б) позицию 43 изложить в следующей редакции:
	43.
	Муниципальное  унитарное  предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Конар» администрации Конарского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики
	11,05
	9,25
	-

	-

3. Настоящее  постановление вступает в силу с 19 мая 2011 года, но не ранее чем через десять дней после дня его официального  опубликования.

Руководитель                                                                                                            А.Е.Егорова
Зарегистрировано  Министерством   юстиции  Чувашской  Республики 16 мая 2011 года, регистрационный  № 883.

Официально  опубликовано  в  газете  «Вести  Чувашии» 19 мая 2011 года    № 20 (1230).

Приложение
     к постановлению Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам

от  18  апреля  2011 г. № 13-7/в
Тарифы на услуги в сфере водоснабжения и водоотведения,
оказываемые потребителям некоторыми организациями коммунального комплекса
	№ п/п
	Наименование организации
коммунального комплекса /

Наименование муниципального образования,
обслуживаемого организацией
коммунального комплекса
	Одноставочные тарифы, руб./1 куб. метр
 (без дополнительного предъявления НДС)

	на холодную воду
	на водоотведение

	с 19.05.2011

по 31.12.2011
	с 01.01.2012

по 31.12.2012
	с 19.05.2011

по 31.12.2011
	с 01.01.2012

по 31.12.2012

	Аликовский  район

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Строитель»
	8,82
	9,34
	-
	-

	Ибресинский район

	2.
	Сельскохозяйственный производственный кооператив «им. Калинина»
	9,30
	9,96
	-
	-

	3.
	Колхоз имени Ильича
	11,29
	11,99
	-
	-

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью «Ибресиагрострой»
	11,27
	11,97
	-
	-

	5.
	Закрытое акционерное общество «Волгогазстрой»
	9,96*
	10,43*
	-
	-

	6.
	Коллективное хозяйство «Красный партизан» Ибресинского района
	11,29
	12,10
	-
	-

	7.
	Общество с ограниченной ответственностью «Стройкомплект»
	10,61*
	11,29*
	-
	-

	8.
	Коллективное хозяйство «Путиловка»
	11,29
	12,10
	-
	-

	Канашский район

	9.
	Общество с ограниченной ответственностью «Промремстрой»
	7,36*
	7,98*
	12,18*
	13,03*

	Красночетайский район

	10.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  «Хозанкинская основная общеобразовательная школа» Красночетайского района Чувашской Республики
	17,17
	18,46
	-
	-

	Моргаушский район

	11.
	Сельскохозяйственный производственный кооператив «Оринино»
	9,96
	10,91
	-
	-

	12.
	Сельскохозяйственный производственный кооператив  –  племенной завод «Свобода»
	8,17
	9,06
	-
	-

	Порецкий район

	13.
	Общество с ограниченной ответственностью «Водоканал»
	18,71
	20,16
	26,29
	28,23

	Цивильский район

	14.
	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания жилищно-коммунального хозяйства «Все для дома»
	12,39
	13,58
	-
	-

	15.
	Открытое акционерное общество «Передвижная механизированная колонна №8»
	12,26*
	13,40*
	-
	-

	16.
	Общество с ограниченной ответственностью «Нефтеснабсервис»
	11,25*
	12,22*
	-
	-

	17.
	Сельскохозяйственный производственный кооператив «Правда»
	12,30
	13,62
	-
	-

	18.
	Сельскохозяйственный производственный кооператив «Гвардия»
	12,30
	13,62
	-
	-

	город Шумерля

	19.
	Открытое акционерное общество «Российские железные дороги» - филиал Горьковская дирекция по тепловодоснабжению (обособленное подразделение Центральной дирекции по тепловодоснабжению)
	15,10*
	16,51*
	-
	-

* - тариф установлен без НДС.
_972555888.doc
[image: image1.png]